



T.C.  
SİVAS BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ  
ERASMUS+ KOORDİNATÖRLÜĞÜ

ERASMUS+ KA131  
**ÖĞRENCİ ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ**  
**2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı**  
**Bahar Yarıyılı Hareketliliği için Çağrı İlanı**

2022 ve 2023 Proje dönemi Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği çağrımız yayınlanmıştır. Bu ilan 2022-1-TR01-KA131-HED-000060650 ve 2023-1-TR01-KA131-HED-000116728 numaralı projeleri kapsamaktadır. Başvurular [Erasmus+ Başvuru Portalı](https://erasmusbasvuru.ua.gov.tr/) üzerinden (<https://erasmusbasvuru.ua.gov.tr/>) çevrimiçi alınacaktır. E-devlet ile giriş yapıp Sivas Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Öğrenim Hareketliliği ilanına başvurunuzu yapabilirsiniz. Posta yoluyla veya Koordinatörlüğümüze şahsen başvuru yapmak isteyen öğrencilerin başvuruları kabul edilmemektedir.

Başvuruya ilişkin tüm bilgiler bu ilanda detaylı olarak verilmiştir. Başvurunuzun sorunsuz gerçekleşmesi ve değerlendirilmesi için öncelikle bu başvuru ilanını okumanız ve bu doğrultuda başvurunuzu tamamlamanız gerekmektedir.

Başvuru sürecinizde sizlere kolaylık ve başarı diliyoruz.

# ÇAĞRI İLANI İLE İLGİLİ BİLGİLER

## 1. Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği Seçim Takvimi

Konu	Tarih
Çağrının İlanı	13.10.2023
Çevrimiçi Başvuru Başlangıç ve Bitiş Tarihi	13.10.2023 00.00 – 08.11.2023 23.59
Öğrenim Hareketliliği ve Başvuru Bilgilendirme Toplantısı	19.10.2023 13.30
İngilizce Yeterlilik Sınavı	09.11.2023 – Saat:15.00 <sup>1</sup>
Feragat Öncesi Nihai Değerlendirme Sonuçları	10.11.2023
Feragat	10.11.2023 – 14.11.2023
Feragat Sonrası Nihai Değerlendirme Sonuçları	15.11.2023
Asil Öğrenciler için Oryantasyon Toplantısı	16.11.2023 13.30

## 2. Değerlendirme Ölçütleri ve Ağırlıklı Puanlar

Başvuruların Değerlendirilmesi kriterleri belirlenirken, Yükseköğretimde Öğrenci ve Personel Hareketliliği Yükseköğretim Kurumları için El Kitabı 2022 ve 2023 esas alınmıştır.

Akademik başarı düzeyinin %50'si ve Erasmus yabancı dil sınavı sonucunun %50'si olacak şekilde değerlendirme yapılır. Hareketlilik başvurularını değerlendirmede kullanılacak diğer ölçütler varsa onlar da hesaplama dahil edilerek nihai hesaplama yapılır ve ilan edilir.

Seçim için Temel Başarı Ölçütleri	Ağırlıklı Puan
Akademik başarı düzeyi	%50 (100 puan üzerinden)
Dil seviyesi	%50 (100 puan üzerinden)

Diğer Ölçütler (Temel başarı ölçütlerinin sonucuna eklenir)	Ağırlıklı Puan
Şehit ve gazi çocuklarına	+15 puan <sup>2</sup>
Engelli öğrencilere ( <i>Engelliliğin belgelenmesi kaydıyla</i> )	+10 puan <sup>3</sup>

<sup>1</sup> Sınav giriş bilgileri 09.11.2023 tarihinde üniversite duyuru panosunda yer alacaktır.

<sup>2</sup> Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu'nun 21. Maddesine göre "kamu görevlilerinden yurtçinde ve yurtdışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler" in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK'nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir.

<sup>3</sup> Önceliklendirme için öğrencinin 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan "Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik"te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporunu ibraz etmesi gerekir.

2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilere	+10 puan <sup>4</sup>
Birinci derece yakınları <sup>1</sup> veya kendileri, yukarıda sayılan 17 il ve 1 ilçede ikamet etmekte olup da kendileri farklı illerdeki ECHE sahibi yükseköğretim kurumlarına kayıtlı öğrencilerden birinci derece yakınları AFAD'dan afetzedeye yardımı alanlar (Aynı seçim takviminde birden fazla başvuruda bulunan öğrencilere kendi tercih edecekleri yalnızca bir başvuru için +10 uygulanır).	+ 10 puan
Daha önce yararlanma ( <i>Hibeli veya hibesiz her bir hareketlilik için</i> )	-10 puan
Vatandaş olunan ülkede hareketliliğe katılma	-10 puan
Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe katılmama ( <i>Daha önceki seçimde yapılmışsa mevcut seçimde uygulanır, mevcut seçimde seçildikten sonra süresinde feragat bildiriminde bulunmazsa bir sonraki seçimde uygulanır</i> ).	-10 puan
Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim kurumu tarafından hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen toplantılara/eğitilere mazeretsiz katılmama ( <i>öğrencinin Erasmus'a tekrar başvurması halinde uygulanır</i> )	-5 puan
Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz girmeme (öğrencinin Erasmus+’a tekrar başvurması halinde uygulanır)	-5 puan

### 3. Başvuru Süreci, Kural ve Koşullar

Erasmus+ programına başvuracak öğrencilerin, başvuru için sağlamaları gereken asgari şartlar şunlardır:

- 3.1. Üniversitemiz bünyesinde örgün eğitim kademelerinin birinde [Birinci (Ön lisans ve lisans), ikinci (Yüksek lisans) veya üçüncü kademe (Doktora)] bir yükseköğretim programına kayıtlı, tam zamanlı öğrenci olmak;
  - 3.1.1. Birinci kademe öğrencilerinin kümülatif not ortalaması en az 2.20/4.00 olmak,
  - 3.1.2. İkinci ve üçüncü kademe öğrencilerinin kümülatif not ortalaması en az 2.50/4.00 olmak.
- 3.2. Öğrenim hareketliliği için yeterli sayıda ders veya ders niteliğinde olmayan ECTS kredi yükü olması (*Avrupa Komisyonu'nun ECTS Rehberi'ne göre yeterli sayı, bir yarıyıl için 30 ve bir akademik yıl için 60 ECTS kredisidir*). Ders yükü bulunmayan, örneğin tez dönemine geçen yüksek lisans ve doktora öğrencileri için bir akademik dönemde 30 ECTS'lik ders niteliğinde olmayan iş yükü üzerinden öğrenim anlaşması düzenlenebilir.
- 3.3. Doktora yeterlik sınavına girmesi veya tez önerisi sunması gereken doktora öğrencileri hareketliliğe katılamazlar.
- 3.4. Akademik tanınmayı garanti etmek üzere, öğrenci gitmeden önce öğrenim hareketliliği faaliyetinin, öğrencisi olunan programda nasıl tanınacağına ilişkin bölüm/fakülte/enstitü kurul kararı alınacaktır. Takip edilen programda başarılı olunan kredilere tam akademik

<sup>4</sup> Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir.

tanınma sağlanır, başarısız olunan krediler bir sonraki akademik yıl içerisinde tekrar edilir.

- 3.5. Yüksek lisans ve doktora öğrenimine yeni başlayan öğrenciler, bir önceki yüksek öğretim kademesindeki mezuniyet notu ile başvuruda bulunabilir. Benzer şekilde, yatay veya dikey geçişle başka bir yükseköğretim kurumundan geçiş yapmış ve henüz seçim yapılan yükseköğretim kurumunda bir not ortalaması oluşmamış öğrenciler için geldikleri yükseköğretim kurumundan aldıkları son transkriptte yer alan not ortalamaları dikkate alınır.
- 3.6. Çift anadalda öğrenim gören öğrenciler aynı başvuru döneminde sadece bir alandan hareketliliğe başvurabilir.
- 3.7. Öğrenci, mevcut öğrenim kademesi içerisinde daha önce Erasmus faaliyetlerinden yararlanmışsa, yeni faaliyetle beraber toplam süre 12 Ay'ı geçmemesi gerekir. Her bir öğrenim kademesinde hibeli veya hibesiz hareketlilik hakkı 12 aydır.
- 3.8. Öğrencinin disiplin cezası alması veya alttan dersi olması gibi sebepler Erasmus programından faydalanmasına engel değildir.
- 3.9. Öğrenci seçimi, ilan edilen değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanları dikkate alınarak, bölümler bazında, en yüksek puanı alan öğrenciden başlanarak yapılır ve aday ve yedek olarak belirlenmesi suretiyle gerçekleştirilir. En yüksek puanı alan öğrenciler bütçe kontenjanı ve karşı kurumun **kabul etmesi halinde** asil seçilir.
- 3.10. Tüm ölçütler dikkate alınarak hesaplanan toplam puanların eşit olması halinde; akademik başarı notu yüksek olan öğrenciye, akademik başarı notunun da eşit olması halinde yaşı küçük olan öğrenciye öncelik verilir.
- 3.11. Başvurular Erasmus+ Başvuru Portalı üzerinden (<https://erasmusbasvuru.ua.gov.tr/>) çevrimiçi alınacaktır. Başvuru portalı kullanma kılavuzu için [tıklayınız](#)
- 3.12. Transkriptiniz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı onaylı veya barkotlu olmalıdır. Başvuru evraklarını eksiksiz bir şekilde portala yüklemek öğrencinin sorumluluğundadır. Koordinatörlüğümüzün Başvuru Portalına müdahale etme yetkisi bulunmamaktadır. Bu nedenle eksik başvurular geçersiz sayılacaktır.

## 4. Kontenjanlar ve Anlaşmalı Üniversite Bilgileri

- 4.1. Kontenjanlar aşağıdaki tabloda tahmini olarak belirtilmiştir. İlan sonrasında bölümler özelinde kontenjan dahilinde yeterli asil öğrencinin olmaması veya feragat etmesi gibi kontenjanın kullanılmayacak olması durumunda kontenjanlar adil olarak; bölüm, gidilen ülke, cinsiyet dengesi gözeterek ve daha önce hareketlilik faaliyetinde bulunmamış bölüme pozitif ayrımcılık yaparak, fakülte ve/veya bölümlerin anlaşma sayısı oranını ve fakülte ve/veya bölümlerin performansını dikkate almak suretiyle dağıtır. Dağıtım usulü ve dağıtımda üstte belirtilen ilkelere göre esas alınacak ölçütler, düzenleyici bir üst metinle (rektörlük, yönetim kurulu, senato kararı vb.) belirlenir ve ilan edilir.
- 4.2. Program gereği yerleştiğiniz üniversite için aday öğrenci olarak seçilirsiniz, karşı kurumun sizi kabul etmesi ile asil öğrenci olursunuz.
- 4.3. Öğrencilerin başvuru esnasında üniversite tercihini yapmaları gerekmektedir. Başvuru süresi sona erdikten sonra üniversite tercih listesi mücbir sebepler dışında değiştirilemez. Bu nedenle öğrencilerin seçimlerini özenle yapmaları ve mümkünse birden fazla üniversite seçmeleri önerilir.
- 4.4. Üniversitemizin ortak üniversite ile arasında belirli bir alanda anlaşma mevcut olsa da ortak üniversite, Erasmus+ öğrencilerine belirli bir akademik dönemde öğrencilerin değişim hareketliliklerini gerçekleştirmesine yetecek kadar ders açmayabilir. Öğrencilerin ayrıca adaylık/başvuru tarihlerinin yanı sıra karşı kurumun COVID-19 vb.

düzenlemeleri ile ilgili yaptığı duyuruları da takip etmeleri tavsiye edilmektedir. Kurumlar arası anlaşma belgesi adaylık/başvuru tarihleri hakkında bilgi verse de üniversiteler bu konularda değişikliğe gidebilirler.

- 4.5. Olağanüstü sebeplerden dolayı planladığımız tarihten daha geç başvuru alınması nedeni ile karşı kurumun herhangi bir sebepten dolayı (deadline, nomination vs.) öğrenciyi kabul etmemesi durumunda Koordinatörlüğümüz sorumlu değildir. Böyle bir durum yaşanırsa bölümün başka bir boş kontenjanı olması durumunda tekrar öğrencinin başvurusu yeniden değerlendirilir.
- 4.6. Üniversitelerin ders içerikleri ve ders uyumlulukları yine öğrenciler tarafından kontrol edilmeli, özellikle dil (sertifika), konaklama, vize ve sigorta gibi koşullar iyi incelenerek tercih yapılmalıdır. Olası önkoşullarda bir eksiklik olmasına rağmen, ilgili üniversiteye başvuran ve sonrasında bu yeterliliği sağlayamayan öğrencilerin hak kayıpları kendi sorumluluklarındadır.
- 4.7. Tercih yapmak istediğiniz üniversitenin web sayfasından özel başvuru şartları varsa lütfen inceleyiniz.
- 4.8. Öğrencilerin puan sıralaması, bölüm veya fakülteye ayrılan kontenjanlara göre ilgili bölüm/fakülte içerisinde yapılır.
- 4.9. Ders içerikleri, ders eşleştirme ve ikili anlaşmalar ile ilgili konularda Erasmus+ Bölüm Koordinatörleri ile iletişime geçmeniz gerekmektedir. Liste için [tıklayınız](#).

FAKÜLTE/BÖLÜM/PROGRAM	TAHMİNİ KONTENJAN
<b>Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi</b>	
Uçak Mühendisliği Bölümü	2 (Hibeli)
<b>Lisansüstü Eğitim Enstitüsü</b>	
Bitkisel Üretim ve Teknolojileri Anabilim Dalı	2 (Hibeli)
Elektrik-Elektronik Mühendisliği	
Savunma Teknolojileri ABD	
Tarım Bilimleri ABD	
<b>Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi</b>	
Bilgisayar Mühendisliği	2 (Hibeli)
Elektrik-Elektronik Mühendisliği	2 (Hibeli)
<b>Tarım Bilimleri ve Teknoloji Fakültesi</b>	
Bitki Koruma Bölümü	2 (Hibeli)
<b>Toplam</b>	<b>10 (Hibeli)</b>

## Anlaşmalı Kurumlar

#	Erasmus+ Kurumlararası İkili Anlaşmalar	Ülke	Erasmus Code	Anlaşmalı Bölüm	Nominasyon ve Başvuru Tarihleri	Web sayfa
1	Universitatea Politehnica Dın Bucuresti	Romania	RO BUCURES11	Uçak Müh.	15/11 Spring 30/11 Spring	<a href="http://upb.ro">upb.ro</a>
2	Politechnika Warszawska	Poland	PL WARSZAW02	Uçak Müh.	30/11 Spring 30/11 Spring	<a href="http://pw.edu.pl">pw.edu.pl</a>
3	University of Veliko Tarnovo	Bulgaria	BG VELIKO01	Bilg. Müh.	30/11 Spring 30/11 Spring	<a href="http://uni-vt.bg">uni-vt.bg</a>
4	University of Economics	Bulgaria	BG VARNA04	Bilg. Müh.	30/11 Spring 15/12 Spring	<a href="http://ue-varna.bg">ue-varna.bg</a>
5	Military University of Technology	Poland	PL WARSZAW33	Uçak Müh. + EEM (YL) EEM (DR)	30/11 Spring 23/12 Spring	<a href="http://wat.edu.pl">wat.edu.pl</a>
6	Gdańsk University of Technology	Poland	PL GDANSK02	EEM (L) + EEM (YL) EEM (DR)	30/11 Spring 15/12 Spring	<a href="http://pg.edu.pl/">pg.edu.pl/</a>
7	University of Agronomic Sciences And Veterinary Medicine of Bucharest	Romania	RO BUCURES12	Bitki K. (L) + Bitki K. (Dr)	30/10 Spring 30/11 Spring	<a href="http://usamv.ro">usamv.ro</a>

## 5. Gidilen Ülkelere/Faaliyete Göre Aylık Hibe Miktarları

Ülke Grupları	Hareketlilikte Misafir Olunan Ülkeler	Aylık Hibe Öğrenim (Avro)	Aylık Hibe Staj (Avro)
1. ve 2. Grup Program Ülkeleri	Almanya, Avusturya, Belçika, Danimarka, Finlandiya, Fransa, Güney Kıbrıs, Hollanda, İrlanda, İspanya, İsveç, İtalya, İzlanda, Lihtenştayn, Lüksemburg, Malta, Norveç, Portekiz, Yunanistan	600	750
3. Grup Program Ülkeleri	Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Estonya, Hırvatistan, Kuzey Makedonya, Letonya, Litvanya, Macaristan, Polonya, Romanya, Sırbistan, Slovakya, Slovenya, Türkiye	450	600

5.1 İsteyen öğrenciler maddi destekten feragat edebilir.

## 6. Erasmus Yabancı Dil Yeterlilik Sınavı Hakkında

6.1 Erasmus İngilizce Yeterlilik Sınavı'nda 100 üzerinden 60 puan barajı uygulanmaktadır. 60 ve üzeri puan alan öğrenciler için B1 ve üzeri düzeylerde "Dil Sertifikası" düzenlenecektir. 60 puan altında alan öğrenciler başarısız sayılacaktır.

6.2 Erasmus İngilizce Yeterlilik Sınavı'nın telafisi yoktur.

6.3 Değerlendirmede kullanılacak Yabancı Dil Sınavı puanınız için Üniversitemizde gerçekleştirilecek Yabancı Dil Yeterlilik Sınavı yerine YDS, E-YDS, YÖKDİL veya ÖSYM

tarafından eşdeğerliği kabul edilen TOEFL vb. bir İngilizce yabancı dil sınav sonucunuzu (IELTS hariç) online başvuru linki üzerindeki ilgili kısma girebilir ve ilgili belgeyi yükleyebilirsiniz.

6.4 Üniversitemizde yapılan Erasmus Yabancı dil yeterlilik sınavı puanı sınav tarihinden sonraki 1 yıl süresince kullanılabilir.

6.5 Erasmus Hareketliliği için yapılacak İngilizce sınavı çoktan seçmeli olacaktır.

Başvuru sonuçları Erasmus web sitesinden ilan edilecektir: <https://erasmus.sivas.edu.tr/>

**Süreç ile ilgili tüm sorularınızı [erasmus@sivas.edu.tr](mailto:erasmus@sivas.edu.tr)'ye gönderebilirsiniz.**

## 7. İlave Hibe Destekleri

### 7.1 Öğrenci/Yeni Mezun Hareketliliğinde İlave Hibe Desteği

Dezavantajlı katılımcılara, hak ettikleri hibeye ek olarak İlave Hibe Desteği sağlanabilecektir. Söz konusu hibenin verilebilmesi için, dezavantajlı katılımcı, ekonomik ve sosyal açıdan imkanları kısıtlı olan ve aşağıdaki alt kategorilere uyan birey olarak tanımlanmıştır. Aşağıda listede yer alan

1. 2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından haklarında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar)
2. 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrenciler
3. Diğer ebeveyn geliri olmayıp yetim aylığı bağlananlar
4. Şehit/Gazi çocukları
5. Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlananlar (öğrencinin kendisine, anne-babasına veya vasisine Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından (Bakanlıklar, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi kurumlardan Erasmus başvurusunu yaptığı esnada maddi destek aldığını kanıtlayan bir belge ibraz edilmesi yeterlidir.)
6. Engelliler (20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı RG’de yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik”te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporu ile belgelenmiş en az %70 engel oranına sahip engelliler)
7. Ebeveynlerinden biri veya vasisi, 65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Gücsüz Ve Kimsesiz Türk Vatandaşları ile Engelli ve Muhtaç Türk Vatandaşlarına Aylık Bağlanması Hakkında 01.07.1976 tarih ve 2022 sayılı Kanun kapsamında engelli veya muhtaç aylığı alan öğrenciler
8. Depremden etkilenen 17 il ve 1 ilçedeki ECHE sahibi Yükseköğretim kurumlarında kayıtlı olup da Birinci derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alan öğrenciler
9. Birinci derece yakınları veya kendileri, söz konusu 17 il ve 1 ilçede ikamet etmekte olup da kendileri farklı illerdeki ECHE sahibi yükseköğretim kurumlarına kayıtlı öğrencilerden birinci derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alan öğrencilere Erasmus+ öğrenci hareketliliğine hibeli olarak seçilen öğrenciler

Yukarıdaki kapsama uyan öğrencilere talepleri halinde ve bu durumlarını belgelendirmek kaydıyla, hareketlilik türüne göre aşağıdaki miktarlarda İlave Hibe Desteği sağlanabilecektir

Hareketlilik Türü	İlave Hibe Desteği Miktarı
1-12 ay öğrenci hareketliliği	Aylık 250 €

## 7.2. Yeşil Seyahat Desteđi

Seyahat desteđi almayan öğrenci/yeni mezunlara, yeşil seyahati tercih etmeleri durumunda, tek seferlik 50 Avro tutarında ilave bir hibe ile seyahat günleri için 4 güne kadar bireysel destek hibesi verilebilecektir.

## 8. Hüküm Bulunmayan Diğer Konular

Bu çağrı belgesinde hüküm bulunmayan konularda Avrupa Komisyonu tarafından hazırlanan "[Erasmus+ Program Rehberi](#)" ve Avrupa Birliđi Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı (Türkiye Ulusal Ajansı) tarafından hazırlanan ilgili proje dönemlerine ait "[Uygulama El Kitabı](#)" esas alınır.

Başvuruların Deđerlendirilmesi kriterleri belirlenirken, **Yükseköğretimde Öğrenci ve Personel Hareketliliđi Yükseköğretim Kurumları Erasmus Uygulama El Kitabı 2022 ve 2023** esas alınmıştır.

*Erasmus+ Koordinatörlüğü*  
*erasmus@sivas.edu.tr*